Электронная копия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

14 февраля 2025 г.

Москва

№ 63

""

О внесении изменений в Положение о Департаменте по международному

научно-образовательному сотрудничеству

На основании решения ученого совета РУДН от 10.02.2025 (протокол

№ УС-3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие c даты издания настоящего приказа следующие

изменения в Положение о департаменте по международному научно-

образовательному сотрудничеству, утвержденное ученым советом РУДН

(протокол от 20.02.2017 № 3), (приказ ректора от 05.06.2017 № 483):

1.1.  пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Директор департамента назначается из числа лиц, имеющих высшее

образование и стаж работы в образовательных организациях высшего

образования не менее 3 (трех) лет и соответствующее квалификационным

требованиям, указанным в квалификационных справочниках и (или)

профессиональных стандартах.»;

1.2. пункт 9.2 изложить в следующей редакции:

«9.2. Настоящее положение, а также изменения, вносимые в него,

утверждаются приказом ректора РУДН.».

И.о. Ректора

Ю.Н. Эбзеева

Е.Д. Казьмина

+7(495) 787-38-03, доб. 2405

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.02.2025 12:13:06
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a